UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 10 tháng 4 năm 2021

KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 32 (T14-HK2)
Từ 19/4/2021 – 24/4/2021
I. Trọng tâm:
1) Khối 9 thực hiện kế hoạch kiểm tra HK2.
2) Thực hiện hồ sơ xét tốt nghiệp và tuyển sinh 10.
3) Thực hiện khảo sát ngoại ngữ lớp 9.
II. Công tác cụ thể:
1) Khối 9 thực hiện kế hoạch kiểm tra HK2:
· [bookmark: _Hlk69542770]Từ 19/4/2021 – 24/4/2021: Học sinh đi học bình thường, thực hiện kiểm tra cuối HK2 các môn GDCD, Công nghệ, Âm nhạc, Thể dục, Tin học, Tăng cường Tiếng Trung, Anh văn bản ngữ.
· Thứ năm 22/4/2021: Tiết 1, buổi sáng kiểm tra cuối HK2 môn GDCD.
2) Thực hiện hồ sơ xét tốt nghiệp và tuyển sinh 10.
· Thứ năm 22/4/2021: Hạn chót phụ huynh gửi phiếu đăng ký nguyện vọng tuyển sinh 10 (lần 1) về GVCN và phó hiệu trưởng.
· Phiếu nộp lại phải có chữ ký của phụ huynh, các trường hợp không thi tuyển 10 cũng phải nộp lại phiếu.
· Các nguyện vọng không chọn phải ghi chữ KHÔNG.
· Thực hiện cập nhật nguyện vọng (lần 1) trên hệ thống của SGD.
3) Thực hiện khảo sát ngoại ngữ lớp 9
· Đối tượng: Tất cả học sinh lớp 9, GV theo phân công.
· Thời gian thực hiện khảo sát chính thức: Thứ ba 20/4/2021
· Ca 1 (12g30 - 14g00): Các lớp 9/1, 9/2, 9/5.
· Ca 2 (14g15 - 15g45): Các lớp 9/3, 9/4.
· Địa điểm: Phòng Vi tính 1 và Vi tính 2.
· Các trường hợp chưa thực hiện khảo sát chính thức, học sinh sẽ thực hiện tại nhà trong ngày 21/4/2021. GVCN ghi nhận và theo dõi các trường hợp này để thực hiện báo cáo.
4) Công tác khác:
· Thứ bảy 24/4/2021: Tổ chức tham quan học tập ngoại khóa khối 6, 7, 8.
· GVCN hướng dẫn, nhắc nhở HS:
· Đi học chuyên cần đầy đủ để thực hiện các bài kiểm tra theo lịch.
· Sắp xếp kế hoạch ôn tập, nghỉ ngơi hợp lý.
· Thực hiện tốt nội quy phòng thi.
· Ghi nhớ giờ có mặt, số báo danh, phòng và ngày kiểm tra.
III. Công tác sắp tới:
· Tiếp tục thực hiện kiểm tra HK2 theo kế hoạch.
· Từ 26/4/2021- 29/4/2021:
· Khối 9 kiểm tra HK2 theo lịch PGD.
· Khối 6, 7, 8: kiểm tra HK2 các môn GDCD, Công nghệ, Âm nhạc, Thể dục, Tin học, Tăng cường Tiếng Trung, Anh văn bản ngữ.
· Thực hiện hồ sơ xét tốt nghiệp và tuyển sinh 10.
· 26/4/2021: In và kiểm dò nguyện vọng lần 1.
· 29/4/2021: Hoàn thành nhập dữ liệu tuyển thẳng vào lớp 10./.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	(Đã ký)
	Nguyễn Văn Lâm